

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

Město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640
zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D, starostou
bankovní spojení: xxxx

(dále také jen „objednatel“)

a

POHL INVEST, s.r.o.

se sídlem Leštinská 2366/22c, 789 01 Zábřeh
IČ: 268 36 742
DIČ: CZ26836742
zastoupená: Františkem Pohlem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50071.
bankovní spojení: xxxx
č. účtu: xxxx

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo SD00181 ze dne 05.03.2018

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II. Předmět dodatku

1. V článku V. Doba plnění, odst. 1, ve znění smlouvy o dílo ze dne 05.03.2018 věta:
Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 103 kalendářních dní ode dne předání staveniště objednatelem.

ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 17.09.2018. Prodloužením dokončení díla nebude ohrožena sportovní činnost Kuželkářského klubu Zábřeh.

2. V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1, se věta:
„Cena za kompletní provedení díla činí 5.360.239,36 Kč (slovy: pět milionů tři sta šedesát tisíc dvě stě třicet devět korun českých a třicet šest haléřů) bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

**Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 1.510.337,88 Kč bez DPH.
Cena stavebních prací, které nebudou realizovány, dle dodatku č. 1 činí 883.566,-- Kč bez DPH.**

Nová cena za kompletní provedení díla činí 5.987.011,24 Kč (slovy: pět milionů devět set osmdesát sedm tisíc jedenáct korun českých a dvacet čtyři haléřů) bez DPH.

3. Článek XI. Smluvní pokuty, odst. 1) se doplňuje o následující písmeno:
l) V případě, že v termínu od 03.08.2018 do 17.9.2018 Kuželkářský klub Zábřeh nebude moci hrát soutěžní zápasy a trénovat z důvodu přímého zavinění zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli pokutu ve výši 8.000,- Kč za každý i započatý den, kdy Kuželkářský klub Zábřeh nebude moci hrát soutěžní zápasy a trénovat.
4. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen na 81. schůzi rady města dne 5.6.2018 pod č. usnesení 18/081/971/05/00.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Zábřehu dne 13.6.2018

V Zábřehu dne 13.6.2018

.....
František Pohl
jednatel

.....
RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta města

Rozpočtová skladba:
ORJ ORG Od, § Pol
1599 2074 3412 6121

Za správnost:
Ing. arch. Václav Doležal

Práce, které nebudou realizovány

| Popis | Cena |
|----------------------------|----------------|
| SO_01: Rekonstrukce | 3 900 |
| **: Nezařazeno | 3 900 |
| SO_02: Zateplení | 8 000 |
| **: Nezařazeno | 8 000 |
| SO_03: Střecha | 845 384 |
| **: Nezařazeno | 845 384 |
| SO_04: Vytápění | 26 282 |
| **: Nezařazeno | 26 282 |
| Celkem (bez DPH) | 883 566 |
| DPH | |
| Celkem (bez DPH) | 883 566 |



| Poř. Typ Kód | Popis | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|--------------|-------|----|-----------------|---------|--------|------------|------|
|--------------|-------|----|-----------------|---------|--------|------------|------|

SO_01: Rekonstrukce

3 900

**: Nezařazeno

3 900

| | | | | | | | | | |
|-----|----|--------|---|-----|-----|---|-----|--------|-------|
| 14. | SP | X29747 | RZP 119/14/14 - A7 | kus | 4,0 | – | 4,0 | 260,00 | 1 040 |
| 15. | SP | X29748 | Montáž oken - A27 | kus | 1,0 | – | 1,0 | 860,00 | 860 |
| 16. | SP | X29749 | Obložení stěn - oprava po demontáži - A41 | m2 | 5,0 | – | 5,0 | 400,00 | 2 000 |

SO_02: Zateplení

8 000

**: Nezařazeno

8 000

| | | | | | | | | | |
|-----|----|--------|----------------------|-----|-----|---|-----|----------|-------|
| 17. | SP | X29750 | Úprava stříšky - B46 | kus | 1,0 | – | 1,0 | 8 000,00 | 8 000 |
|-----|----|--------|----------------------|-----|-----|---|-----|----------|-------|

SO_03: Střecha

845 384

**: Nezařazeno

845 384

| | | | | | | | | | |
|-----|----|--------|---|-------|--------|---|--------|-----------|---------|
| 1. | SP | X29733 | Izolace z min. vlny tl. 160 mm - C1 | m2 | 678,6 | – | 678,6 | 85,00 | 57 681 |
| 2. | SP | X29734 | Izolace z min. vlny tl. 140 mm - C2 | m2 | 678,6 | – | 678,6 | 75,00 | 50 895 |
| 3. | SP | X29735 | Demontáž bednění - C5 | m2 | 857,55 | – | 857,55 | 35,00 | 30 014 |
| 4. | SP | X29736 | Impregnace řeziva - stávající nosná část - C7 | m2 | 446,4 | – | 446,4 | 35,00 | 15 624 |
| 5. | SP | X29737 | Montáž laťování - C8 | m2 | 867,15 | – | 867,15 | 125,00 | 108 394 |
| 6. | SP | X29738 | Krytina z trapézů - C18 | m2 | 857,43 | – | 857,43 | 140,00 | 120 040 |
| 7. | SP | X29739 | Plech trapéz - C19 | m2 | 899,43 | – | 899,43 | 250,00 | 224 858 |
| 8. | SP | X29740 | Ochranný pás proti ptákům - C25 | m | 93,0 | – | 93,0 | 40,00 | 3 720 |
| 9. | SP | X29741 | Krytina hladká - C28 | m2 | 6,3 | – | 6,3 | 690,00 | 4 347 |
| 10. | SP | X29742 | Oplechování r.š. 250 - C35 | m | 48,0 | – | 48,0 | 300,00 | 14 400 |
| 11. | SP | X29743 | Fólie difúzní - C37 | m2 | 942,7 | – | 942,7 | 60,00 | 56 562 |
| 12. | SP | X29744 | Demontáž a zpětná montáž hromosvodu - C40 | soubo | 1,0 | – | 1,0 | 21 000,00 | 21 000 |
| 13. | SP | X29745 | Oprava podhledů - C41 | soubo | 1,0 | – | 1,0 | 42 000,00 | 42 000 |
| 18. | SP | X29765 | Lemování zdi 500 - C32 | m | 133,4 | – | 133,4 | 310,00 | 41 354 |
| 19. | SP | X29766 | Oplechování 330 - C33 | m | 48,0 | – | 48,0 | 310,00 | 14 880 |
| 20. | SP | X29767 | Oplechování 750 - C34 | m | 36,9 | – | 36,9 | 350,00 | 12 915 |
| 21. | SP | X29768 | Podkladní pás - C36 | m | 96,0 | – | 96,0 | 200,00 | 19 200 |
| 22. | SP | X29769 | Univerzální pás - C23 | m | 50,0 | – | 50,0 | 150,00 | 7 500 |

SO_04: Vytápění

26 282

**: Nezařazeno

26 282

| | | | | | | | | | |
|-----|----|--------|-----------------------|---|------|---|------|--------|-------|
| 23. | SP | X29816 | Potrubí měděné 15x1 | m | 28,0 | – | 28,0 | 325,00 | 9 100 |
| 24. | SP | X29817 | Potrubí měděné 22x1 | m | 24,0 | – | 24,0 | 398,00 | 9 552 |
| 25. | SP | X29818 | Potrubí měděné 28x1,5 | m | 14,0 | – | 14,0 | 545,00 | 7 630 |

Stavební rozpočet

| | | | | | |
|---------------|---|-------------------|------------|-------------|--|
| Název stavby: | Kuželna - střecha - změna VIPLANYL | Doba výstavby: | | Objednatel: | |
| Druh stavby: | | Začátek výstavby: | 24.04.2018 | Projektant: | |
| Lokalita: | | Konec výstavby: | | Zhotovitel: | |
| JKSO: | | Zpracováno dne: | 24.04.2018 | Zpracoval: | |

| C | Objekt | Kód | Zkrácený popis Rozměry | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Náklady (Kč) | | | Hmotnost (t) | | Cenová soustava |
|----|--------|--------------|---|------|----------|----------------------|-------------------|-------------------|---------------------|--------------|--------|--------------------|
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | Celkem | Jednot. | Celkem | |
| | | | | | | | 310 514,54 | 542 009,84 | 925 634,38 | | | 7,09 |
| | | 712 | Izolace střech (živičné krytiny) | | | | | | | | | |
| 1 | | | Tepelná foukaná izolace SUPAFIL LOFT 045, 16 Kg/m3, 0,0395 W/mK, tl. 350 mm | m2 | 678,60 | 375,00 | 0,00 | 254 475,00 | 254 475,00 | 0,01 | 4,07 | RTS I / 2018 |
| 2 | | 712212111R00 | Podkladní pás z textilie přibitím | m2 | 959,83 | 30,00 | 2 780,11 | 26 014,79 | 28 794,90 | 0,00 | 0,04 | RTS I / 2018 |
| 3 | | 69366198 | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP | m2 | 1 056,00 | 31,00 | 32 736,00 | 0,00 | 32 736,00 | 0,00 | 0,32 | RTS I / 2018 |
| 4 | | 712373121RS1 | Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, ocel, dřevo | m2 | 959,83 | 280,00 | 32 013,89 | 236 738,51 | 268 752,40 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2018 |
| 5 | | 28322010 | Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 1600 mm | m2 | 1 152,00 | 189,00 | 217 728,00 | 0,00 | 217 728,00 | 0,00 | 2,26 | RTS I / 2018 |
| 6 | | 712378001R00 | Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm | m | 92,89 | 72,00 | 2 808,62 | 3 879,46 | 6 688,08 | 0,00 | 0,11 | RTS I / 2018 |
| 7 | | 712378999VD | Montáž střešního zachytavače s manžetou včetně dodávky | ks | 93,00 | 270,00 | 15 410,86 | 9 699,14 | 25 110,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2018 |
| 8 | | 712378007R00 | Lišta VIPLANYL RŠ 100 mm | m | 380,00 | 48,00 | 7 037,06 | 11 202,94 | 18 240,00 | 0,00 | 0,29 | RTS I / 2018 |
| | | | D+M mřížka | m | 202,00 | 85,00 | | | 17 170,00 | | | |
| | | | Oplechování z poplast. Plechů r.š. do 800 mm | m | 98,00 | 480,00 | | | 47 040,00 | | | |
| | | | Falcovaná krytina | m2 | 10,00 | 890,00 | | | 8 900,00 | | | |
| | | | | | | | 322 590,90 | 147 012,60 | 584 703,50 | | | 18,10 |
| | | 762 | Konstrukce tesařské | | | | | | | | | |
| 13 | | 762341220R00 | M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním | m2 | 948,93 | 125,00 | 0,00 | 118 616,25 | 118 616,25 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2018 |
| 14 | | 60725017 | Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm pero drážka | m2 | 1 000,00 | 234,00 | 234 000,00 | 0,00 | 234 000,00 | 0,01 | 14,80 | RTS I / 2018 |
| 15 | | 762342204R00 | Montáž kontralatí přibitím včetně vyrovnání | m2 | 959,83 | 75,00 | 43 590,90 | 28 396,35 | 71 987,25 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2018 |
| | | | Hranol 120/140 | m3 | 6,00 | 7 500,00 | | | 45 000,00 | | | |
| 16 | | 60515002 | Hranolek SM/JD 60/40 | m3 | 6,00 | 7 500,00 | 45 000,00 | 0,00 | 45 000,00 | 0,55 | 3,30 | RTS I / 2018 |
| | | | Provedení otvoru pro izolaci, vč. Zakrytí | kus | 20,00 | 950,00 | | | 19 000,00 | | | |
| | | | Montáž hranolů | m | 300,00 | 100,00 | | | 30 000,00 | | | |
| | | | Likvidace dřeva vč. Odvozu | t | 2,00 | 800,00 | | | 1 600,00 | | | |
| | | | Likvidace vaty vč. Odvozu | t | 1,00 | 3 000,00 | | | 3 000,00 | | | |
| | | | Likvidace lepenek vč. Odvozu | t | 2,00 | 1 950,00 | | | 3 900,00 | | | |
| | | | Spojovací prostředky | m3 | 2,00 | 550,00 | | | 1 100,00 | | | |
| | | | Demontáž vaty | m2 | 80,00 | 80,00 | | | 6 400,00 | | | |
| | | | Přesun hmot | t | 5,10 | 1 000,00 | | | 5 100,00 | | | |
| | | | | | | | Celkem: | | 1 510 337,88 | | | |

Poznámka: